511
5.3
D
at
a
w
yd
an

Etykiety panelowe, termotransfer
Etykiety panelowe Helatag 1220 - gruba, elastyczna warstwa mocnego kleju
zapewnia optymalne przyleganie nawet do nierównych powierzchni.
Helatag 1220 (Białe)
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość
w rzędzie
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 szt. 1 000 szt. Biały (WH) 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 szt. 500 szt. Biały (WH) 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 szt. 500 szt. Biały (WH) 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 szt. 250 szt. Biały (WH) 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 szt. 250 szt. Biały (WH) 596-00572
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje pakowania. Inne kolory dostępne na zamówienie.